[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27 октября 2022 года

	                              № 170

	Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Ленинградской области от 18 июня 2015 года № 61-оз, «О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области:
-детские, спортивные площадки;
-территории парков, скверов, мест массового отдыха;
-территории детских, образовательных и лечебных учреждений;
-территории, прилегающие к объектам культуры.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования
Глава администрации

         Е.В.Стаховская
Разослано: дело -2, сайт, газета «Кусинский вестник», МП «ЖХ» Кусинское СП